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Licitación Pública N° 21/2025: “Provisión de equipamiento informático para la SIJ STJ” 

  
Planilla de Cotización 

  
Renglón Subrenglón Cantidad Descripción Marca/Descripción Precio Unitario Precio Total 

1 1.1 125 

Computadoras de 
escritorio - 
s/Especificaciones 
Técnicas 
Particulares 

      

1 1.2 125 

Monitor s/ 
Especificaciones 
Técnicas 
Particulares 

      

Subtotal renglón N° 1   

2 2.1 4 

Switches de 
distribución de 
fibra con sus 
módulos de fibra - 
s/ 
Especificaciones 
Técnicas 
Particulares 

      

3 3.1 4 

Switches de core 
de 28 puertos 
RJ45 y SFP+ con 
sus módulos de 
fibra – s/ 
Especificaciones 
Técnicas 
Particulares 

      

4 4.1 6 

Patchcords 
multimodo 
OM3/OM4 LC-LC 
de 2 / 3 mts. - 
s/Especificaciones 
Técnicas 
Particulares 

      

TOTAL COTIZACIÓN   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


